АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении структуры и предельной
численности Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа

В соответствии с положением о Комитете по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, утвержденным решением
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012г. № 349

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа (приложение).

2. Утвердить предельную численность Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа в количестве 24
единиц, в том числе:

15 единиц - муниципальные служащие;
8 единиц - работники, не отнесенные к должностям муниципальной службы

и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Комитета по
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;

1 единица - работник, занятый обслуживанием Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2021г.

4. Постановления администрации Кыштымского городского округа от
01.09.2021г. № 1842 «Об утверждении структуры и предельной численности
Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского
округа» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление разметить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
Исполняющего обязанности председателя комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа Симонову Т.С.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского окру

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымркого городского округа

от » ' i D  2021 г №

Структура Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа

Всего: 24ед.
в т.ч. 15 ед. -  муниципальные должности

8 ед. -  технические должности
1 ед. -  обслуживающий персонал.